servidora MARIZE MARISTELA KUNZ, CPF 425.491.160-20, matrícula n.º 033, cargo de Professora, lotada na
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Nível “01”, Classe “F”, Estatutária, com 22 horas semanais, com
proventos mensais integrais, observada a última remuneração, no valor de R$ 2.400,68 (Dois mil e quatrocentos
reais e sessenta e oito centavos), com base na Lei Complementar n.º 37, de 13/10/2014 – Regime Jurídico, Lei
Complementar n.º 39, de 13/10/2014 – Plano de Carreira do Magistério, a ser custeada pelo Fundo de Aposentadoria
e Pensão dos Servidores – FAPS, a contar de 15 de setembro de 2015.